РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«СЕМИЧАНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕМИЧАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]«17» декабря 2021 г.  №  106
х. Семичный

«О внесении изменений в ФИАС х. Семичный »

В связи с разделом IV «Правил межведомственного информационного взаимодействия при ведении государственного адресного реестра»
утвержденных постановлением Правительства РФ от 22 мая 2015 г. № 492 "О составе сведений об адресах, размещаемых в государственном адресном реестре, порядке межведомственного информационного взаимодействия при ведении государственного адресного реестра» и проведенной инвентаризации адресного хозяйства,Администрация Семичанского сельского поселения Дубовского района Ростовской области                                    п о с т а н о в л я е т:
1. Добавить в Федеральную информационную адресную систему (ФИАС) следующие отсутствующие адреса:
1) Железобетонная труба, протяженностью 8,44 м, расположенная по адресу: Россия, Ростовская обл., Дубовский район, перегон Котельниково-Мелиративный, ПК 2008+63,10 (ж.д. привязка 201 км ПК9), кадастровый номер 61:09:0000000:460, условный номер: 61-61-14/023/2007-056 принадлежащая  ОАО «РЖД» на праве собственности, что подтверждается Свидетельством о государственной регистрации права от 15.01.2008 г. серия 61 № АГN942038, о чем в ЕГРН 15.01.2008 г. сделана запись регистрации № 61-61-14/030/2008-054.
 2)Прямоугольная железобетонная труба, протяженностью 10,97 м, расположенная по адресу: Россия, Ростовская обл., Дубовский район, перегон Семичная- Ремонтная, ПК 2174+82,65 (ж.д. привязка218 км ПК5), кадастровый номер:61:09:0000000:483, условный номер: 61-61-14-030-2008-054 принадлежащая ОАО «РЖД» на праве собственности , что подтверждается Свидетельством о государственной регистрации пара от16.12.2008 г. серия 61-АД № 394593, о чем в ЕГРН 16.12.2008 г. сделана запись регистрации № 61-61-14/030/2008-54.
     3)Прямоугольная железобетонная труба, протяженностью 12,79 м, расположенная по адресу: Россия, Ростовская обл., Дубовский район, перегон Мелиративный - Семичная, ПК 2097+64,05 (ж.д. привязка210 км ПК8), кадастровый номер: 61:09:0000000:467, условный номер: 61-61-14-029-2008-159 принадлежащая ОАО «РЖД» на праве собственности , что подтверждается Свидетельством о государственной регистрации пара от29.11.2008 г. серия 61-АД № 394393, о чем в ЕГРН 29.11.2008 г. сделана запись регистрации № 61-61-14/029/2008-159.
       4) Железобетонная труба, протяженностью 23,86 м, расположенная по адресу: Россия, Ростовская обл., Дубовский район, перегон Мелиративный-Семичная, ПК 2101+78,35 (ж.д. привязка 211 км ПК92), кадастровый номер 61:09:0000000:468, условный номер: 61-61-14/029/2008-162 принадлежащая ОАО «РЖД» на праве собственности, что подтверждается Свидетельством о государственной регистрации права от 29.11.2008 г. серия 61-АД № 334402, о чем в ЕГРН 29.11.2008 г. сделана запись регистрации № 61-61-14/029/2008-162.
         5)Железобетонная труба, протяженностью 21,49 м, расположенная по адресу: Россия, Ростовская обл., Дубовский район, перегонМелиративный- Семичная, ПК 2061+04,55 (ж.д. привязка 207 км ПК2), кадастровый номер 61:09:0000000:463, принадлежащая ОАО «РЖД» на праве собственности, что подтверждается Свидетельством о государственной регистрации права от 29.11.2008 г. серия 61-АД № 334402, о чем в ЕГРН 29.11.2008 г. сделана запись регистрации № 61-61-14/029/2008-162.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации
Семичанского сельского поселения                                             О.В. Грачёв

Постановление вносит
специалист по вопросам  муниципального хозяйства